
Farní ohlášky – neděle 12. června 2022 

 

1. Slavíme slavnost Nejsvětější Trojice. 

2. V liturgickém kalendáři si v tomto týdnu připomínáme: 

• V pondělí památku sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve. 

• Ve středu sv. Víta, mučedníka. 

• Ve čtvrtek slavnost Těla a Krve Páně, doporučený svátek. 

3. Příští neděli je 12. neděle v liturgické mezidobí. 

4. Náboženství se tento týden koná pouze pro starší děti od 16.00. hod. 

5. Ve čtvrtek nebude ranní bohoslužba, ale večerní v 18.00 hod., při které uctíme Pána 

Ježíše eucharistickým průvodem kolem kostela. Prosím vás o hojnou účast. 

Průvodem s Eucharistií vyprošujeme požehnání nám i celému městu a jde zároveň o 

svědectví naší víry. Doporučujeme účast zvláště našim prvokomunikantům, dětem i 

jejich rodičům. Dívky ať si přinesou okvětní lístky v košíčku. 

6. Příští neděli 19. června se koná pouze jedna bohoslužba v Dolním Bousově v 9.30 – 

první svaté přijímání dětí. Zpověď a nácvik se koná v sobotu od 10.00 hod v kostele 

v Bousově. 

7. Za 14 dní v pátek 24. června se po večerní mši svaté uskuteční farní setkání na zahradě 

v Sobotce s opékáním a grilováním. Oslavíme první svaté přijímání dětí. 

8. Děkuji všem zapojeným do organizace a přípravy Noci kostelů. Těm, co hlídali, 

vykládali, prováděli, zpívali, zdobili, organizovali nebo jen přišli jako účastníci. Jedno 

velké a vděčné Pán Bůh zaplať. 

9. Sbírka minulou neděli činila 1.282,- Kč v Sobotce a 1.480,- Kč v Dolním Bousově. 

 

Děkuji za vaše modlitby, věcné, květinové i finanční dary. 

Modleme se za děti z naší farnosti, které letos prvně přijímají Pána Ježíše. 


